Zarządzenie Nr Z-29/2025
Burmistrza Międzyrzecza
z dnia 14 lutego 2025 r.
w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu Gminy Międzyrzecz w 2025 roku.

[bookmark: _Hlk187130009]Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z §14 ust. 4 pkt. 4 uchwały Nr VII/69/24 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 października 2024  r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Międzyrzecz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2025 (Dz. U. Województwa Lubuskiego z dnia 13 listopada 2024 r. poz. 2611)
zarządzam, co następuje:
§1. 1. Dokonuję wyboru ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2025.
2. Informacja o wybranych ofertach wraz z wysokością przyznanych dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
[bookmark: _Hlk190160403]§2. 1. Podstawą wypłacenia dotacji będą umowy zawarte pomiędzy Gminą Międzyrzecz a wybranymi organizacjami.
2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron zostaną określone w umowach wskazanych w ust. 1.
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi na stanowisku ds. pożytku publicznego i funduszy społecznych.
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.










Załącznik do Zarządzenia nr Z-29/2025
Burmistrza Międzyrzecza
z dnia 14 lutego 2025 r.


Informacja o przyznanych dotacjach na realizację w 2025 roku – w formie wspierania i powierzenia – zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940.), prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie gminy Międzyrzecz.

Wspieranie zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży oraz organizacji czasu wolnego poprzez prowadzenie zajęć świetlicowych w świetlicy wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Międzyrzecz – pula środków – 80.000,00 zł

	[bookmark: _Hlk190163646][bookmark: _Hlk190162754]Lp.
	Nazwa oferenta
	Tytuł zadania
	Wnioskowana dotacja
	Wysokość przyznanej dotacji

	1.
	Parafialny Zespół CARITAS Parafii pw. Św. Jana Chrzciciela, ul. Spokojna 6, 
66-300 Międzyrzecz
	Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej  wsparcia dziennego
	80.000,00 zł
słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 
	80.000,00 zł
słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 


Wspieranie zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego polegającego na przeprowadzeniu szkoleń, nauki i zajęć dla dzieci i młodzieży w zakresie nauki tańca oraz przygotowaniu widowiska słowno-muzycznego – pula -  50.000,00 zł
	[bookmark: _Hlk190164335]Lp.
	Nazwa oferenta
	Tytuł zadania
	Wnioskowana dotacja
	Wysokość przyznanej dotacji

	1.
	Stowarzyszenie Przyjaciół i Zespołu Tanecznego „Trans”, ul. Krajewskiej 2, 
66-440 Skwierzyna
	„Wszechstronny rozwój tancerzy w Zespole TRANS”
	50.000,00 zł
słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
	50.000,00 zł
słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych


Powierzenie zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego polegającego na podtrzymywaniu tradycji narodowych i patriotycznych w ramach działalności drużyn harcerskich z terenu Gminy Międzyrzecz – pula – 10.000,00 zł
	Lp.
	Nazwa oferenta
	Tytuł zadania
	Wnioskowana dotacja
	Wysokość przyznanej dotacji

	1.
	Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego, ul. Bohaterów Westerplatte 27, 65-034 Zielona Góra
	„Harcerstwo – sprawności na całe życie”
	10.000,00 zł
słownie: dziesięć tysięcy złotych 
	10.000,00 zł
słownie: dziesięć tysięcy złotych


Wspieranie zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych poprzez organizację spotkań i warsztatów rozwojowych dla kobiet z terenu Gminy Międzyrzecz – pula - 10.000,00 zł
	[bookmark: _Hlk190165051]Lp.
	Nazwa oferenta
	Tytuł zadania
	Wnioskowana dotacja
	Wysokość przyznanej dotacji

	1.
	Fundacja „Przy Okazji”, ul. Lipowa 6C/3, 66-300 Międzyrzecz
	„Być kobietą”
	10.000,00 zł
słownie: dziesięć tysięcy złotych 
	10.000,00 zł
słownie: dziesięć tysięcy złotych



















